РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ
Муромского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

        25.07.2019                                                                                        № 35

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика отчетов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района на 3 квартал 2019 года

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Борисоглебское, в соответствии с планом работы Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района на 2019 год, Совет народных  депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района
р е ш и л:
1. Утвердить график отчетов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района на 3 квартал 2019 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в сети Интернет на сайте муниципального  образования Борисоглебское.

Глава муниципального образования                                          Н.Ю. Аношина

                                                                                                Приложение
                                                                                                    к решению
                                                                                                от  25.07.2019 № 35

График отчетов депутатов
Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района на 3 квартал 2019 года

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место проведения
	Время проведения
	Ответственные

	1.
	д. Талызино
	отдел № 5 (Талызино)
	июль
	Аношина Н.Ю.
Бибенина О.Е.

	2.
	д. Петроково
	Петроковский отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	июль
	Аношина Н.Ю.
Хайкова Г.А.

	3.
	д. Прудищи
	Прудищинский отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	июль
	Аношина Н.Ю.

	4.
	с. Татарово
	отдел №6
(Татарово)
	июль
	Аношина Н.Ю.
Петров С.Ю.

	5.
	с. Боровицы
	отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	июль
	Аношина Н.Ю.
Кокурошникова Н.В.

	6.
	с. Благовещенское
	отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	август
	Аношина Н.Ю.
Кокурошникова Н.В.

	7.
	с. Борисоглеб
	МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	август
	Аношина Н.Ю.
Ермакова А.А.

	8.
	с. Польцо
	отдел №7
(Польцо)
	сентябрь
	Аношина Н.Ю.
Кокурошникова Н.В.

	9.
	с. Борисово
с. Чаадаево

	Чаадаевский отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	сентябрь
	Аношина Н.Ю.
Ермаков В.В.
Крайнова В.Н.

	10.
	с. Молотицы
	Молотицкий отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	август
	Аношина Н.Ю.
Белова Н.Б.

	11.
	пос. Кондраково
	Кондраковский отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	сентябрь
	Аношина Н.Ю.
Бибенина О.Е.

	12.
	д. Степаньково
	Степаньковский отдел МБУ «Борисоглебский Дом культуры»
	сентябрь
	Аношина Н.Ю.
Щепалина И.А.

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                   СОГЛАСОВАНО:

	Председатель постоянной комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению Совета народных депутатов

                                                                                                                                       Н.Б. Белова

    Готовил:
Заместитель   Главы администрации
муниципального образования                       ___________________              Е.Е. Абросимова

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2019\сессия 25.07.2019\Реш_СНД_ от 25.07.2019 №35 Об утверждении графика отчетов депутатов.docx

Разослать:
		1.В дело- 1 экз.